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تحلیل روز

صدر باید متوقف شود! 

ــرای بــرگــزاری  ــدر ب ــاره ص ــوان  دوبـ ــراخ خبر ف
تظاهرات میلیونی، پتکی بر سر فعالان سیاسی 
بود. چگونه یک نفر در حال بازی دادن دیگران 
و معطل کردن یک ملت   و بازی با مقدرات آنان 
اســت ؟! چگونه هزینه هــای گــزاف برگزاری 
انتخابات و تحمیل آن از جیب ملت را نادیده می 
انگارد؟ چگونه وقتی تصمیم به خروج از پارلمان 
گرفته، همچنان در حال خــراب کــردن بازی 
علیه دیگران است؟چگونه با تصرف پارلمان 
ودستگاه قضایی، حیثیت یک کشور را زیر سوال 
برد و آن را اقدامی دموکراتیک و برای اصلاح 
خواند؟ چگونه دیگران نمی فهمند که راه حل 
خروج از بن بست، انتخابات زودهنگام نیست 
بلکه احترام به نهادهای قانونی  و  گفت و گو 
برای تغییر و اصلاح قوانین مرتبط و تشکیلات 
و ساختار رسمی است؟ مگر انتخابات اخیر به 
قول آن ها پیش از موعد نبود؟! پس چرا این گونه 
شد؟! وقتی همین بازیگران فعلی قرار است در 
چارچوب همین قوانین و ساختارها، دوباره وارد 
انتخابات شوند، چه اصلاح و تغییری قرار است 
رخ دهد؟واکنش شهروندان به شدت ناراضی، 
به یک انتخابات چیست؟ شهروندانی که کمتر 
از یک سال قبل با مشارکتی ضعیف و ناامید 
کننده وارد انتخابات شدند و امیدهای نیم بند 
آن ها هیچ یک جامه عمل نپوشیده اســت، با 
چه امیدی وارد کارزار انتخاباتی شوند؟ سطح 
مشارکت آنان این بار چگونه به نظام سیاسی 
و حکمرانان ضربه خواهد زد؟نــقــش صــدر و 
جریان او در هرگونه انتخابات پیش رو چگونه 
خواهد بود؟ آیا قرار است که صف بندی های 
فعلی سیاسی تا پیش از استعفای ۷۳ نماینده 
صدر ادامه یابد؟ چارچوب هماهنگی شیعیان 
با این حجم اختلاف به کجا خواهد رسید؟صدر 
در حال یکه تازی است که آینده مردم و عراق را 
نشانه رفته است. هر زمان که از ضرورت متوقف 
کردن وی سخن به میان می آید، موضوع نگرانی 
از یک جنگ شیعی به میان کشیده می شود.  
نگرانی که ناگهان بسیاری را به عقب نشینی 
وادار می کند اما در مقابل، صدر چند گام به جلو 
پیش می رود. کانون های معنوی نیز تاکنون 
واکنشی نشان نداده اند و مشخص نیست آستانه 
ورود آن ها برای متوقف کردن این روند معیوب 
در حال رشد و خطرناک کجا و چه زمانی خواهد 
بود! برای مردم عراق به ویژه فرودستان فراموش 
شده اما مسجل است که صدر باید متوقف شود.

پیشخوان بین الملل 

»لیبراسیون«:  فرانسوی  ــامــه  روزن یــک  تیتر 
»روش های جدید جنگ در اوکراین«؛ »حملات 
ــبــری، پــهــپــادهــای غــیــرنــظــامــی، تهدید  ســای
راکتورهای اتمی و درگیری، شکل های جدیدی 
به خود می گیرد که به سلاح های سنتی اضافه 

شده و جبهه ها را چند برابر می کند.«

آمریکا 

مقتدی صدر از هواداران خود در سرتاسر عراق خواست با حضور در پایتخت 
این کشور تجمع میلیونی برگزارکنند

دوئل در خیابان های بغداد
و  ماهه  چندین  سیاسی  بحران  تــداوم 
ــرای حل  ناتوانی گــروه هــای سیاسی ب
ــات، عـــراق را در یک  ــلاف ــت و فــصــل اخ
گرفتار  عیار  تمام  بلاتکلیفی  و  بــرزخ 
کــرده به صورتی که پیش بینی شرایط 
این کشور بسیار سخت  آینده تحولات 
ــدر مسلم آن است  ــا ق ــده ام و دشـــوار ش
که بر اســاس تــداوم رونــد کنونی با گذر 
ــروج از  ــان راه هـــای مسالمت آمیز خ زم
این بحران کم رنگ تر و بدیل های نگران 
بیشتری  مجال  بی ثبات ساز،  و  کننده 
ــدام در کنش نخبگان،  ــرض ان بـــرای ع
ــای ســیــاســی پیدا  ــلاف ه ــت ــزاب و ائ ــ اح
ــای  خواهند کــرد در حالی که در روزه
پــس از اشــغــال صحن پــارلــمــان عــراق 
توسط طرفداران جنبش صدر، رهبران 
این جریان همچنان هوادارانشان را به 
تحصن در منطقه سبز بغداد و برگزاری 
اعتراضات خیابانی تشویق می کنند، بی 
پیشنهادهای  به  صدر  مقتدی  اعتنایی 
چــارچــوب هماهنگی بـــرای مــذاکــره و 
دستیابی به توافق، موجب شده تا این 
جریان نیز در اقــدامــی واکنشی مجوز 
حضور هــواداران خود برای تحصن های 
خیابانی را به عنوان دفاع ملت از روندهای 
قانونی)الشعب یحمی الدوله( صادر کند. 
جمعه شب و در پی فراخوان چارچوب 
هماهنگی شیعیان عــراق، حامیان این 
سبز  منطقه  سمت  بــه  سیاسی  جــریــان 
بغداد حرکت کردند که بر اساس اعلام 
وبگاه »بغداد الیوم«، نیروهای امنیتی با 
حضوری گسترده در این منطقه مانع از 
ورود حامیان چارچوب هماهنگی به این 

منطقه شدند. کانال »صابرین نیوز« نیز با 
انتشار تصاویری از حرکت اعضا و حامیان 
حزب الدعوة الاسلامیه و هواداران سید 
عمار الحکیم به سمت محل تظاهرات 
حامیان چارچوب هماهنگی در اطراف 
منطقه سبز و پل معلق خبر داد. همچنین 
طرفداران چارچوب هماهنگی در دیگر 
نقاط عراق به ویژه بصره و موصل نیز به 
خیابان ها آمدند.در مقابل صالح محمد 
العراقی که خود را در توئیتر به عنوان 
ــر مقتدی صــدر معرفی می کند، به  وزی
تمام  از  صـــدر  مــقــتــدی  از  نمایندگی 
هــوادارانــش در سرتاسر عــراق خواست 
تا به بغداد بیایند و تظاهرات میلیونی 
برگزار کنند. مقتدی صدر این پیام را 
آخرین پیام خود اعلام و تاکید کرد: با 
ایــن پیام مسئولیت خــود را در مقابل 
ــرده ام. در  خدایم، پدرم و مردمم ادا ک
این بیانیه با اشاره ضمنی به تظاهرات 
هـــواداران چارچوب هماهنگی پشت 
دیــوارهــای منطقه سبز آمـــده اســت: 
مــا شاهد دو پــارچــه شــدن اعتراضات 
هستیم، پس باید مشخص شود کدام 
قسمت از محبوبیت و هواداری بیشتری 
در میان مردم برخوردار اســت.در این 
میان خطای تاکتیکی در اصرار بر امکان 
کنترل خیابان و بیرون کردن رقیب از 
میدان می تواند با نقش آفرینی بازیگران 
ــای  ــس ه ــروی مــداخــلــه گــر هــمــانــنــد س
اطلاعاتی بیگانه یا عناصر بعثی و داعش 
و ...، هزینه های توافقی را که تنها راه 
چاره برای خروج از بحران است، بسیار 

بالا ببرد.

 وزیرخارجه انگلیس با اختلافی 22 درصدی در نظرسنجی های انتخاباتی  
از رقیب خود پیش افتاد 

خیز تراس برای جانشینی جانسون 
شریفی- تنها سه هفته تا رای گیری داخلی حزب 
حاکم محافظه کار بریتانیا، برای انتخاب نخست 
وزیر آینده و جانشین بوریس جانسون باقی مانده 
است. نتایج یک نظرسنجی که موسسه »اوپینیوم« از 
اعضای حزب محافظه کار تهیه کرده، نشان می دهد 
وزیر امورخارجه انگلیس به مراتب محبوبیت بیشتری 
از رقیب سرسخت خود ریشی سوناک دارد. این 
نظرسنجی که با کسب نظرات ۴۵۰ عضو حزب 
محافظه کار تهیه شــده اســت، نشان می دهد ۶۱ 
درصد آرا به سمت تراس متمایل است درحالی که 
سوناک تنها ۳۹ درصد نظرات را به خود جلب کرده 
است. حدود ۱۶۰ هزار عضو حزب محافظه کار، 
رهبر بعدی حزب و در نتیجه نخست وزیر بعدی این 
کشور را انتخاب می کنند. فراکسیون حزب حاکم 
محافظه کار)کمیته ۱۹۲۲( بر روند انتخابات نظارت 
دارد. »گراهام بردی« رئیس کمیته ۱۹۲۲ اعلام 
کرده است نخست وزیر جدید بریتانیا ۵ سپتامبر 
)۱۴ شهریور( معرفی و در خانه شماره ۱۰ داونینگ 
استریت مستقر خواهد شد. لیز تراس ۴۶ ساله، 
دومین وزیر خارجه زن تاریخ بریتانیا، هشت سال 
است که بی وقفه در مقام های مختلف عضو کابینه 
بوده و حالا بخت اصلی برای جانشینی رئیسش، 
بوریس جانسون است. در این هشت سال او وزیر 
دادگستری، قائم مقام وزیر دارایــی و وزیر تجارت 
بین الملل  هم بود و سال ۲۰۲۱ به مقام وزیر خارجه 
ارتقا پیدا کرد. خانم تراس وعده داده است در مسائل 
سیاسی، اجتماعی و دیپلماتیک، از جمله در کنار 
گذاشتن یک جانبه بخش هایی از توافق نامه برگزیت، 
ــه می دهد ولــی »بــرای  راه دولــت جانسون را ادام
کاهش تورم و افزایش رشد اقتصادی« مالیات ها را 
بلافاصله کم می کند، حتی اگر به قیمت افزایش 
کسری بودجه تمام شود. این وعده ها او را به نامزد 
محبوب جناح راست حزب محافظه کار تبدیل کرده 

است. در صورت پیروزی تراس، او پس از مارگارت 
ــرزا مــی، سومین زنــی اســت که به عنوان  تاچر و ت
نخست وزیر بریتانیا معرفی می شود. ریشی سوناک 
۴۲ ساله که اعضای حزب حاکم او را به بی وفایی 
متهم می کنند تنها رقیب باقی مانده تراس، در این 
انتخابات است.بقیه رقبا در مجموعه ای از چندین 
دور انتخابات داخلی نتوانستند حد نصاب را کسب 
کنند و به رقابت انتخاباتی ادامه دهند. سوناک مردی 
است که با استعفایش از مقام وزیر دارایی، توفانی 
سیاسی را به راه انداخت که در کمتر از ۴۸ ساعت 
به اعلام کناره گیری بوریس جانسون انجامید. او که 
اصالتی پنجابی دارد، در صورت انتخاب به عنوان 
نخست وزیــر بریتانیا، نخستین فــردی است که با 
اصالت آسیایی به عنوان رئیس دولت این کشور 
برگزیده خواهد شــد. سوناک بر خــلاف رقیبش 
گفته تا وقتی تورم مهار نشود، مالیات ها را کاهش 
نمی دهد و وعده های آن ها برای کم کردن مالیات ها 
را »اقتصاد افسانه ها« خوانده است. در طول دوران 
محدودیت های کرونا، وزارت دارایی زیر نظر سوناک 
صدها میلیارد پوند کمک نقدی مستقیم به مردم و 
کسب وکارها پرداخت کرد و محبوبیت شخص وزیر 
دارایی سر به فلک کشید. به گزارش بی بی سی، با 
افزایش قیمت حامل های انرژی در اواخر ۲۰۲۱ و 
اوایل ۲۰۲۲ - روندی که با حمله روسیه به اوکراین 
سرعت بیشتری هم گرفت - قیمت ها، مخصوصاً نرخ 
برق، گاز، بنزین و گازوئیل، در بریتانیا رو به افزایش 
ــرج زنــدگــی« ورد زبــان هــا شد ولی  گذاشت و »خ
تدابیری که او مارس ۲۰۲۲ در »بیانیه بهاری« )که 
چیزی شبیه یک لایحه بودجه مختصر است( برای 
کمک به معیشت در نظر گرفته بود، به نظر بیشتر 
مردم ناکافی بود و ناگهان محبوبیت آقای وزیر سیر 
نزولی گرفت. روندی نزولی که نتیجه آن در آخرین 

نظرسنجی قابل مشاهده است. 

  سیدرضا قزوینی غرابی
international@khorasannews.com

نمای روز 

اظهار نظر  روز 

ــدن قــایــق حــامــل پناهجویان در  ــون ش ــ واژگ
نزدیکی جزیره »لامپِدوسا« در جنوب ایتالیا/ 

آسوشیتدپرس

قاب بین الملل 

اندیشکده روز 

حمله موشکی روسیه به شهر »تورتسک« در 
شرق اوکراین/ خبرگزاری فرانسه

راهبرد منطقه ای آمریکا در خاورمیانه

ــورای روســی روابــط بین الملل«  اندیشکده »ش
در یادداشتی به بررسی سیاست خاورمیانه ای 
دولت بایدن در شرایط جدید منطقه ای پرداخته 
است. به نظر نویسنده، راهبرد بایدن در میانه 
سیاست اوباما و ترامپ قــرار دارد: نه مداخله 
نظامی و نه چرخش کامل به سمت اقیانوس هند. 
طبق این یادداشت، آمریکا به این درک رسیده که 
نه می تواند خاورمیانه را تغییر دهد و نه می تواند 
ــود. پس سعی می کند با بسیج  ــارج ش از آن خ
متحدانش، از تکمیل خلأ حضورش توسط چین 
و روسیه جلوگیری کند اما تضاد اصلی این جاست 
که کشورهای عربی، سیاست خارجی خود را بر 
تنوع روابط و مشارکت های گوناگون با قدرت های 
بزرگ استوار ساخته اند. به اذعان نویسنده، نباید 
انتظار چرخش چشمگیر در سیاست خاورمیانه ای 
ایالات متحده را داشت. خاورمیانه همچنان در 
کانون توجه دولت دموکرات باقی خواهد ماند 
اما اولویت آن نخواهد بود. کاخ سفید با تاکید بر 
دیپلماسی چندجانبه، مسیر متوازن تری نسبت 
به مسائل منطقه ای در پی خواهد گرفت. در این 
یادداشت آمده که واقعیات جدید نفوذ روسیه 
در خاورمیانه، دیپلماسی آمریکا را وادار خواهد 
کرد تا به دنبال نقاط تعامل با مسکو باشد. در این 
خصوص، سوریه یک شاخص مهم خواهد بود زیرا 
کشوری است که هم واشنگتن و هم مسکو، حضور 

نظامی جدی در آن دارند.

چهره روز 

مراسم تشییع پیکر یکی از زخمی های حملات 
ــوار غــزه که در اثر  هوایی اخیر اسرائیل به ن
شــدت جــراحــات بــه شــهــادت رســیــده اســت./ 

آسوشیتدپرس

گروه بین الملل-هنری کیسینجر که در ۹۸ 
سالگی همچنان به عنوان یک چهره اثرگذار 
بین المللی در رویدادهای مهم حاضر می شود، 
سال هاست که در خصوص بحران روسیه و اروپا 
بر سر اوکراین، تحلیل هایی ارائــه می کند که 
باب طبع بسیاری از اوکراینی های ضدروسیه 
نیست. حالا که روسیه به اوکراین حمله کرده، 
مواضع هنری کیسینجر حتی بیش از گذشته 
خشم اوکراینی ها را بر می انگیزد. طی هفته 

های اخیر، هنری کیسینجر به نامی خبرساز در 
حوزه سیاست خارجی آمریکا تبدیل شده است. 
او به صراحت به اوکراینی ها توصیه کرده است تا 
با الحاق بخشی از خاک خود به روسیه موافقت 
ــورت، بحران اوکراین به  کنند   در غیر این ص
مراتب غیرقابل کنترل تر از گذشته خواهد شد. 
کیسینجر که خود را سیاستمداری رئالیست 
می داند، قبلا گسترش ناتو به شرق را به مثابه 
نسخه ای راهبردی در حوزه سیاست خارجی 

کشورش می دانست اما طی سال های اخیر، 
دربــاره موفقیت آمیز بودن این طرح جنجالی 
هشدار داده است.حالا وزیر خارجه اسبق آمریکا 
که از سال ۱۹۷۳ تا۱۹۷۷ ریاست وزارت امور 
خارجه ایالات متحده را به عهده داشت، معتقد 
است گسترش ناتو باید در لهستان متوقف می شد 
و اوکراین می بایست در روابــط روسیه و غرب 
جایگاهی را به دست می آورد که فنلاند تاکنون 
داشته است . کیسینجر این دیدگاه را در مصاحبه 
با روزنامه »وال استریت ژورنال« بیان کرد و در 
پاسخ به سؤالی دراین باره گفت: »من معتقد بودم 
که لهستان و همه کشورهایی که به طور مرسوم 
بخشی از تاریخ غرب بوده اند، به طور منطقی باید 
عضو ناتو باشند ولی درخصوص اوکراین، من از 
نقشی مانند فنلاند دفاع می کردم. این سیاست 
ناتو اشتباه بود که علایمی در خصوص احتمال 
ــال کــرد و نگرانی های  عضویت اوکــرایــن ارس
امنیتی ابــرازشــده از سوی ولادیمیر پوتین را 
جدی نگرفت که اگر می گرفت  بحران کنونی 
در اوکراین به وجود نیامده بود.« این سیاستمدار 
کهنه کار آمریکایی یادآور شد که کشور اوکراین 
مجموعه ای از سرزمین هایی است که مردم آن 
ها به سمت روسیه تمایل دارنــد و مسکو نیز از 
لحاظ تاریخی آن ها را متعلق به خود می داند، 
اگرچه »بعضی از اوکراینی ها« با این مسئله 
موافق نیستند، با این حال، وزیر خارجه اسبق 
آمریکا معتقد است که در نتیجه حمله نظامی 
روسیه به اوکراین، وضعیت تغییر کرده است. 

به گفته کیسینجر، در پایان مناقشه کنونی در 
اوکراین نیز به احتمال زیــاد »کریمه و منطقه 
دونباس« برای روسیه حفظ خواهد شد. هنری 
کیسینجر در بخش دیگری از این مصاحبه ابراز 
عقیده کرد که ایالات متحده در آستانه جنگ با 
روسیه و چین بر سر مسائلی قرار گرفته است که 
تا حدودی خود واشنگتن، بدون آن که تصوری از 
این که چگونه پایان خواهد یافت یا به کجا خواهید 
انجامید، ایجاد کرده است. بدون شک اظهارات 
اخیر کیسینجر)فارغ از ماهیت و محتوای آن( 
ــزاری مطلق آمریکا به غرب  حکایت از نگاه اب
گرایان اوکراینی دارد. به عبارت بهتر، آن چه 
اوکراینی ها را در قبال مواضع کیسینجر دلسرد 
و ناراضی کرده، مربوط به قربانی ساختن غرب 
گرایان اوکراینی در مسیر نگاه های تئوریک و 
امنیتی آمریکا به تحولات جاری در حوزه روابط 
بین الملل است. غرب گرایان اوکراینی از جمله 
زلنسکی رئیس جمهور این کشور طی سال های 
گذشته با بازی در زمین کاخ سفید و اتحادیه اروپا، 
کشورشان را به یک »زمین جنگ« تبدیل کردند. 
اکنون ثمره این جنگ، چیزی جز تبدیل شدن 
بسیاری از شهرهای اوکراین به زمین سوخته 
نیست. فراتر از آن، اوکراین نیز تا این لحظه به 
عضویت ناتو و اتحادیه اروپا در نیامده و در آینده 
نیز بعید است چنین اتفاقی رخ دهد. اما بر اساس 
نگاه کیسینجر، اکنون اوکراینی ها باید برای 
جبران خطای استراتژیک غرب، از قسمتی از 

خاک خود نیز صرف نظر کنند. 

پشت پای کیسینجر به غرب گرایان اوکراینی 
وزیر خارجه اسبق آمریکا و چهره سرشناس در روابط بین الملل، وعده عضویت اوکراین در 

ناتو را اشتباه دانست و گفت: کریمه و دونباس برای روسیه حفظ خواهد شد

 در تیراندازی بامداد یک شنبه به یک دستگاه 
اتوبوس اسرائیلی در قدس اشغالی، دست کم 
۱۰ صهیونیست زخمی شدند که حال سه نفر 
از آن ها وخیم اســت. فــوزی برهوم سخنگوی 
»عملیات  از  استقبال  ضمن  حماس  جنبش 
قهرمانانه« قدس اعــلام کرد که این عملیات 
واکنشی طبیعی به جنایت های رژیم اشغالگر 
قدس است. فوزی برهوم گفت: عملیات دلاورانه 
و دلیرانه بیت المقدس، واکنشی طبیعی به 
عربده کشی و جنایت نظامیان اشغالگر و شهرک 
نشینان صهیونیست و جنایات هر روزه آنان 
علیه مردم فلسطین، سرزمین و اماکن مقدس 

اسلامی و مسیحی ما و تجاوزات مستمر آنان به 
مسجد الاقصی است. سخنگوی جنبش جهاد 
اسلامی فلسطین هم عملیات قدس را تبریک 
گفت و اعلام کرد که این عملیات در راستای 
ادامه مقاومت در برابر اشغالگران اجرا شده است. 
سخنگوی کمیته های مقاومت فلسطین نیز اعلام 
کرد که عملیات قهرمانانه بیت المقدس پیامی به 
دشمن است که ملت فلسطین و مقاومت هرگز 
عقب نشینی نخواهند کرد. ارتش رژیم اسرائیل 
بعد از گذشت ۷ ساعت از اجرای این عملیات 
مدعی شد که عامل تیراندازی قدس اشغالی را 
که منجر به زخمی شدن ۱۰ نفر شده  ، بازداشت 

کرده است.منابع محلی فلسطینی نیز گزارش 
دادند که »امیر الصیداوی« جوان ۲۸ ساله مجری 
عملیات قدس اشغالی بوده است. عملیات فردی 
در قالبی جدید طی ماه های گذشته به شدت 
در فلسطین توسعه یافته است. این توسعه هم از 
حیث کمی و هم از حیث کیفی قابل توجه است. 

تعداد کشته های رژیم صهیونیستی در مجموع 
این عملیات ها از تعداد کشته های این رژیم در 
نبرد شمشیر قدس بیشتر است. ضمن آن که این 
عملیات ها از کرانه باختری به دل سرزمین های 
اشغالی و شهرهای مهمی چون تل آویو کشیده 

شده است.

 عملیات   فلسطینی ها در قدس اشغالی
 با 10 زخمی از صهیونیست ها 

»بن والاس« وزیر دفاع بریتانیا در آستانه نخستین 
سالگرد خروج مفتضحانه آمریکا و متحدانش از 
افغانستان ، اذعان کرد که ۲۰ سال اشغالگری 
نظامی غرب در این کشور با شکست همراه بوده 
است. وی همچنین ابراز نگرانی کرد که والدین 
و اعضای خانواده های سربازان کشته شده در 
افغانستان احساس کنند فرزندانشان را بیهوده 
ــرای هیچ در ایــن جنگ از دســت داده اند.  و ب
 آمریکا پس از حادثه ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ به بهانه 
مبارزه جهانی با تروریسم، سیاست های جدیدی 
را در راستای اهداف مداخله جویانه خود تعریف 
کرد. از جمله این سیاست ها، مقابله جهانی با 
القاعده و تلاش برای سرنگون کردن حکومت 
طالبان در افغانستان  بود. در این راستا، نیروهای 
نظامی آمریکا از سال ۲۰۰۱  با ادعای محافظت 
از افغانستان، برقراری دموکراسی وهمچنین 
مبارزه با تروریسم در این کشور حضور داشتند  
اما پس از ۲۰ سال حضور نظامی در افغانستان، 
نیروهای آمریکایی به دستور »جو بایدن« رئیس 
 جمهوری آمریکا، افغانستان را تــرک کردند.
 خروج بدون برنامه   نظامیان آمریکا از افغانستان 
که  ــژه  وی به  برانگیخت؛  را  بسیاری  انتقادات 
همزمان، طالبان بار دیگر قدرت را در این کشور 

به  دست گرفت.

آمریکا  نمایندگان  مجلس  رئیس   - رویــتــرز 
ــاره به اسناد توقیف شــده از خانه رئیس   با اش
ــن اسناد  ــن کــشــور گــفــت: ای جمهور ســابــق ای
ــوده و چنین  ــر از فـــوق  محرمانه بـ حــســاس  ت
 اقدامی توسط دونالد  ترامپ غیرقانونی است.

نانسی پلوسی درباره یورش پلیس فدرال آمریکا 
)اف.بــی.آی( به خانه ترامپ و توقیف مجموعه 
اسناد فوق محرمانه از اقامتگاه او در ایالت فلوریدا 

گفت: این اسناد به امنیت آمریکا مربوط است. 


